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OFF! Protect Atomizer 100 ml
 

Cena: 6,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent SC JOHNSON SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFormuła płynu z atomizerem ułatwia aplikację produktu w wybrane miejsca.Zapewnia standardową ochronę przed
insektami.Zawiera aloes, który pielęgnuje i nawilża skórę.Ma przyjemny zapach, nie jest tłusty i nie lepi się.Sposób użyciaRozpylić
niewielką ilość produktu (ok. 1 g na 645 cm2 skóry) na odsłonięte części ciała, a następnie równomiernie rozsmarować: dorośli i dzieci
powyżej 12 roku życia: 5 psiknięć na każdą rękę, 7 psiknięć na twarz, 5 psiknięć na szyję, 4 psiknięcia na górną część każdej stopy, 12
psiknięć na dolną część każdej nogi, dzieci w wieku 1-12 lat: 3 psiknięcia na każde przedramię, 3 psiknięcia na twarz, 3 psiknięcia na
szyję, 2 psiknięcia na górną część każdej stopy.WażneNumer pozwolenia:PL/2018/0355/MRSubstancja czynna:N,N- dietylo-m- toluamid
70 g/kg.ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:Wysoce łatwopalna ciecz i pary. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać
pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Przed użyciem przeczytać etykietę. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu.
Przechowywać w chłodnym miejscu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i
innych źródeł zapłonu. Nie palić. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. W przypadku pożaru: Użyć rozpylonego strumienia wody
do gaszenia. Zawartość/pojemnik usuwać do miejsc przeznaczonych do składowania i utylizacji odpadów zgodnie z lokalnymi
przepisami.Pierwsza pomocJeśli produkt używany jest zgodnie ze sposobem użycia nie należy się spodziewać żadnych niepożądanych
bezpośrednich i pośrednich skutków ubocznych dla zdrowia człowieka. W sytuacjach, gdy konieczna jest inna pomoc niż podana w
zaleceniach, należy skontaktować się z ośrodkiem zatruć.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.SkładSubstancja czynna: N,N-dietylo-3-metylobenzamid (DEET) (CAS 134-62-3) 7 g/ 100
g.ProducentPodmiot odpowiedzialnySC Johnson Sp. z o.o.ul. Taśmowa 702-677 WarszawaKARTA CHARAKTERYSTYKI W ZAKŁADCE
"PLIKI"
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